dupla BRUNO & MARRONE, por meio da presente, vem apresentar a seguinte proposta para 
apresentação artística na cidade de RIBAS DO RIO PARDO- MS: 

DATADO ATRAÇÃO HORÁRIO DO DURAÇÃO DO VALOR 
SHOW SHOW SHOW DOCACÔ 

18-03-2025 BRUNO& 23:59 01H20MIN R$ 750.000,00 
MARRONE 

TOTAL: RS 750.000,00 (SETECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) 
Incluindo cachês Bruno & Marrone, banda e técnicos, transporte (ca"eta, ónibus e jatinho), diária 
de alimentacão, hosoeda!!ens, camarins e vans. 

• Necessitamos no local do evento: Som, Palco e Luz, que corresponda às necessidades da dupla,

[...]

brasileira, divorciada, nascida em 18/04/1975. empresária, portadora da 
cédula de identidade RG. 3122193 SSP/GO. e do CPF 587.991.251-53. 
residente à Rua Machado de Assis ni:i O, quadra 12, lote 60, Goiânia - GO. 

Parágrafo 111 O sócio José Roberto Ferreira. já qualificado. possuidor de 
12.500 (Doze Mil e Quinhentas) quotas, no valor nominal de RS 1.00 (Um 
real) cada uma, se retira da sociedade. cedendo e trdllsferindo 
onerosamente a totalidade de suas quotas à nova sócia admitida Maria 
Aparecida Ferreira. já qualificada, dando plena e geral quitação das 
quotas ora transferidas.